
1/1 

*P/156249* 
 

 

       

 

 

 

 

 

 

KLASA: 310-35/21-01/58 

URBROJ: 371-06-21-5 

Zagreb, 12. studenoga 2021. 

 

 

Na temelju članka 11. stavka 1. točke 9. Zakona o regulaciji energetskih djelatnosti ("Narodne 

novine", broj 120/12 i 68/18) i članka 94. stavka 3. Zakona o tržištu plina ("Narodne novine", broj 

18/18 i 23/20), Hrvatska energetska regulatorna agencija je na 22. sjednici Upravnog vijeća održanoj 

12. studenoga 2021. donijela  

 

 

O D L U K U 
 

1. Utvrđuje se Prijedlog Izmjena i dopuna Metodologije utvrđivanja cijene nestandardnih usluga za 

transport plina, distribuciju plina, skladištenje plina, prihvat i otpremu ukapljenog prirodnog 

plina i javnu uslugu opskrbe plinom.  

2. O Prijedlogu Izmjena i dopuna Metodologije utvrđivanja cijene nestandardnih usluga za 

transport plina, distribuciju plina, skladištenje plina, prihvat i otpremu ukapljenog prirodnog 

plina i javnu uslugu opskrbe plinom provest će se javna rasprava u trajanju od 12. studenoga 

2021. do 26. studenoga 2021. Prijedlog Izmjena i dopuna Metodologije utvrđivanja cijene 

nestandardnih usluga za transport plina, distribuciju plina, skladištenje plina, prihvat i otpremu 

ukapljenog prirodnog plina i javnu uslugu opskrbe plinom objavit će se na internetskoj stranici 

Hrvatske energetske regulatorne agencije. 

3. Ova Odluka objavit će se na internetskoj stranici Hrvatske energetske regulatorne agencije. 

4. Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

 

Predsjednik Upravnog vijeća                                                                                          

 

 

                 mr. sc. Danijel Žamboki, v. r. 
 

 

 

 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 
 

HRVATSKA ENERGETSKA 

REGULATORNA AGENCIJA 

Ulica grada Vukovara 14 

10000 Zagreb 


